АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от29.о2 2os1 м //"",

г. Батайск

об утверщдении проекта межевания территории
по ул. Железнодороясной

Принимая во внимание заявление Живого А.с., на основании
Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил
землепользования и застройки муницип€tлъного обtrlазования ''iород
Батайск", утвержденных решением Батайской городской Щумы от 16. 12.2020
J\ъ 91, с учетом рекомендаций комиссии по землеполъзованию и застройке
муницип€lпьного образования "Город Батайск'', представленных в
соответсТвии С закJIючением о результатах общественных обсуждений от
22,04,2022, руководствуясь Уставом муницип€шьного образования''Город
Батайск", Администрация города Батайска постановляет:

1, Утвердить основную часть выполнения проекта межевания
территории по ул. Железнодорожной, В границах от ул. Половинко до
ул. Ленинцрадской, в составе:

1,1, Раздел 1 _ проект межевания территории, основная частъ, согласно
приложению;
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству
города Батайска).

2, Опубликовать настоящее постановление в офици€tлъном печатном
издании И разместить на официальном сайте Администрации города
Батайска в сети ''Интернет''.

3, НастОящее постановление вступает в силу со дня его офици€tльного
опубликования.

4. Контролъ за исполнением настоящегQ постановления возложить на
заместиТеля главы Администрации города Батайска по территори€tльному

р€lзвитию и строительству,
застройке муницип€lJIьного

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Б атайока

председателя комиссии по землепользованию и
i,]Город Батайск" Горелкина В.В.

Г.В. Павлятенко

&sЖ7ý..х* гt t '"XJC
л"ý/* / !'"l t_j\ra*

й-;.ri$